

Space Between ApS

Arresøgade 27, 2200 København N

CVR-nr. 36 96 78 46

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Joachim Bremer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Space Between ApS
Arresøgade 27
2200 København N

CVR-nr.: 36 96 78 46
Stiftet: 20. juli 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Joachim Bremer, Direktør

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være et holdingselskab. Selskabets formål er herudover også drift med butiksyndretning og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 328.829 kr. mod 87.607 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.520 kr. mod 12.711 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt med mere end 50%. Det er ledelsens forventning at den tabte kapital vil blive reetableret via positiv drift det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	328.829	87.607
1 Personaleomkostninger	-320.723	-73.933
Op- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-19.338	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.494	-963
Resultat før skat	-15.726	12.711
Skat af årets resultat	8.206	0
Årets resultat	-7.520	12.711
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	12.711
Disponeret fra overført resultat	-7.520	0
Disponeret i alt	-7.520	12.711

Balance 31. december

Aktiver			
Note	2021	2020	
Anlægsaktiver			
2	Betalingsrettigheder	0	11.528
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	11.528
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.589	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	22.589	0
	Anlægsaktiver i alt	22.589	11.528
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	543.543	11.163
	Udskudte skatteaktiver	8.206	0
	Andre tilgodehavender	2.148	2.000
	Tilgodehavender i alt	553.897	13.163
	Likvide beholdninger	79.353	55.889
	Omsætningsaktiver i alt	633.250	69.052
	Aktiver i alt	655.839	80.580

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	10.000
Overført resultat	-36.934	586
Egenkapital i alt	<u>3.066</u>	<u>10.586</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	524.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.584	2.549
Anden gæld	124.189	63.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>652.773</u>	<u>69.994</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>652.773</u>	<u>69.994</u>
Passiver i alt	<u>655.839</u>	<u>80.580</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	10.000	-12.125	-2.125
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.711	12.711
Egenkapital 1. januar 2021	10.000	586	10.586
Overført til overført resultat	30.000	0	30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.520	-7.520
Overført fra overført resultat	0	-30.000	-30.000
	40.000	-36.934	3.066

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	318.136	73.649
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.587</u>	<u>284</u>
	<u>320.723</u>	<u>73.933</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Betalingsrettigheder		
Kostpris 1. januar 2021	56.892	56.892
Afgang i årets løb	<u>-56.892</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>56.892</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-45.364	-45.364
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>45.364</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>-45.364</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>11.528</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>30.399</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>30.399</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-7.810</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-7.810</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>22.589</u>	<u>0</u>
